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Rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja

Świętowanie związane z 234. rocznicą uchwalenia Konstytucji 3 Maja, rozpoczęte akademią w
Publicznej Szkole Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Oleśnicy, miało swoją kontynuację
wczoraj - sobotę, właśnie 3 maja.

Uroczystości  rozpoczęły  się  Mszą Świętą  koncelebrowaną przez  ks.  Marka Lejczaka oraz  ks.
Przemysława Moćko. Podczas homilii wybrzmiały słowa poświęcone Najświętszej Maryi Pannie,
bowiem 3 maja w Kościele katolickim obchodzona jest uroczystość Najświętszej  Maryi Panny
Królowej Polski, która jest główną patronką naszego kraju.

Po Mszy Świętej wszyscy zebrani na modlitwie oraz poczty sztandarowe: Jednostki Ochotniczej
Straży Pożarnej z naszej gminy, Polskiego Stronnictwa Ludowego, Publicznej Szkoły Podstawowej
im.  Stefana  Żeromskiego  w  Oleśnicy  udali  się  pod  pomnik  Najświętszej  Maryi  Panny.  Tam
następujące delegacje złożyły kwiaty: Czesław Siekierski - Poseł na sejm Rzeczypospolitej Polskiej
i Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Rada Miejska Oleśnica, Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica,
Rada Sołecka Oleśnicy, Zarząd Miejsko-Gminny Ochotniczej Straży Pożarnej w Oleśnicy, Polskie
Stronnictwo Ludowe koło w Oleśnicy, Publiczna Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w
Oleśnicy, Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Oleśnicy, Stowarzyszenie Wspólnota Oleśnicy i Koło
Gospodyń Wiejskich z Oleśnicy, Koło Gospodyń Wiejskich „My Kępianie”, Koło Gospodyń Wiejskich
Wojnów.

Pod pomnikiem głos zabrał Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Czesław Siekierski oraz Burmistrz
Miasta i Gminy Oleśnica - Piotr Strzelecki, którzy podkreślili doniosłość wczorajszego święta. Głos
zabrała również Radna Powiatu Staszowskiego - Monika Kosałka, która przeczytała list skierowany
do mieszkańców naszej gminy od Poseł Anny Krupki.

Po okolicznościowych przemówieniach miał miejsce montaż słowno-muzyczny, przygotowany przez
Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Oleśnicy. Podczas spotkania wybrzmiały pieśni patriotyczne,
wykonane przez dzieci, zespół "Oleśniczanka" oraz Chór pod kierunkiem ks. Przemysława Moćko.
Pozwoliło to, aby wszystkim zebranym udzielił się świąteczno-patriotyczny nastrój.

Tekst - Pani Kamila Wójtowicz-Bator, oryginalne zdjęcia dzięki uprzejmości Pani Beaty Marzec.

Serdecznie dziękuję ks. Markowi Lejczakowi i ks. Przemysławowi Moćko za wspólną modlitwę,
Dyrektor  MGCK  w  Oleśnicy  -  Joannie  Pietras  za  przygotowanie  montażu  oraz  wszystkim
zgromadzonym na wczorajszej uroczystości.
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